

Textur ApS

Østre Havnegade 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 65 27 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Frederik Lietzau Østeraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Textur ApS
Østre Havnegade 28
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 65 27 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Lietzau Østeraa
Dennis Juhl Jensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.498 t.kr. mod 4.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.498.348 | 4.851.738 |
| 2 Personaleomkostninger | -5.285.981 | -3.639.498 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -543.965 | -385.596 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | -504.422 | 0 |
| Driftsresultat | 163.980 | 826.644 |
| Andre finansielle indtægter | 466 | 15.174 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -11.817 | -11.225 |
| Resultat før skat | 152.629 | 830.593 |
| Skat af årets resultat | -131.494 | -182.817 |
| Årets resultat | 21.135 | 647.776 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 21.135 | 647.776 |
| Disponeret i alt | 21.135 | 647.776 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.571.861 | 97.888 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 102.141 | 151.470 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.674.002</u> | <u>249.358</u> |
| 6 | Deposita | 338.028 | 491.522 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>338.028</u> | <u>491.522</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.012.030</u> | <u>740.880</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 183.696 | 112.443 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>183.696</u> | <u>112.443</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 114.424 | 506.520 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 6.117 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 44.428 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 705.621 | 876.485 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 37.232 | 30.297 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>901.705</u> | <u>1.419.419</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 17.500 | 721.580 |
| | Værdipapirer i alt | <u>17.500</u> | <u>721.580</u> |
| | Likvide beholdninger | 416.607 | 683.470 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.519.508</u> | <u>2.936.912</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.531.538</u> | <u>3.677.792</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.342.101 | 1.320.966 |
| Egenkapital i alt | 1.392.101 | 1.370.966 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 69.585 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 69.585 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 322.590 | 432.087 |
| Selskabsskat | 0 | 46.942 |
| Anden gæld | 1.747.262 | 1.827.797 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.069.852 | 2.306.826 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.069.852 | 2.306.826 |
| Passiver i alt | 3.531.538 | 3.677.792 |

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 673.190 | 800.000 | 1.523.190 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 647.776 | 0 | 647.776 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.320.966 | 0 | 1.370.966 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 21.135 | 0 | 21.135 |
| | 50.000 | 1.342.101 | 0 | 1.392.101 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 1.084 i 2021 og der er indregnet for i alt t.kr. 50 i 2022 vedr. slutaftregninger. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.096.886 | 3.494.391 |
| Pensioner | 68.471 | 59.673 |
| Andre omkostninger til social sikring | 61.269 | 40.184 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 59.355 | 45.250 |
| | 5.285.981 | 3.639.498 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 18 | 12 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 11.817 | 11.225 |
| | 11.817 | 11.225 |
| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 549.289 | 491.932 |
| Tilgang i årets løb | 1.745.645 | 57.357 |
| Afgang i årets løb | -429.130 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.865.804 | 549.289 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -451.401 | -358.185 |
| Årets afskrivninger | -292.320 | -93.216 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 449.778 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -293.943 | -451.401 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.571.861 | 97.888 |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 235.528 | 77.375 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 158.153 |
| Afgang i årets løb | <u>-77.375</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>158.153</u> | <u>235.528</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -84.058 | -51.116 |
| Årets afskrivninger | -47.372 | -32.942 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>75.418</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-56.012</u> | <u>-84.058</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>102.141</u> | <u>151.470</u> |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 491.522 | 161.534 |
| Tilgang i årets løb | 12.078 | 329.988 |
| Afgang i årets løb | <u>-165.572</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>338.028</u> | <u>491.522</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>338.028</u> | <u>491.522</u> |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Lejekontrakter: | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ca. kr. 603.900, kontrakten er uopsigelig fremtil 31/5 2027, og har dermed en samlet forpligtelse på ca. kr. 2.667.225. | | |
